Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 20/06/2018 
por Hélio Portela Ramos - Secretário Geral 

ALTERAÇÃO CONTRATUAL N° 2 DA SOCIEDADE G5 SERVICOS 
COMBINADOS DE ESCRITORIO LTDA 

CNPJ nO 12.912.709/0001-42 

EDUARDO ANTONIO PLA TON BEZERRA OLIVEIRA TEIXEIRA. com 4.950 
(Quatro Mil e Novecentas e Cinquenta) quotas, perfazendo um total de R$ 4.950,00 
(Quatro Mil Novecentos e Cinquenta Reais). 

DEBORA CRISTINA V ALlM DE MORAES. com 50 (Cinquenta) quotas. perfazendo 
um total de R$ 50,00 (Cinquenta Reais). 

Totalizando o valor de R$ 5.000,00 (Cinco Mil Reais). 

DA ADMINISTRAÇÃO 

CLÁUSULA TERCEIRA. A administração da sociedade caberá ISOLADAMENTE